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Orientering - Ny introduksjonsordning i Meland  
 
 
Vedlegg: 
Hordaland fylkeskommune - Tilsegn om tilskot på inntil kr 1 100 000 til ny introduksjonsordning for 
flyktninger 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Utval for levekår har tidlegare fått informasjon om utviklingsprosjektet «Ny introduksjonsordning i 
Meland». Målet med prosjektet er å utarbeide nye vegar i introduksjonsprogrammet. Erfaringane 
våre er at det er for stor del av deltakarane i introduksjonsprogrammet som ikkje fullt ut klarar å 
nyttiggjere seg introduksjonsprogrammet slik det er rigga i dag.  Korleis skal vi arbeide og samhandle 
slik at resultata vert betre? 

Meland kommune har rigga prosjektet «Ny introduksjonsordning i Meland» der sjølve prosjektet er 
delt inn i tre delprosjekt; Sosialt entreprenørskap, eigenetablering og workpool.  Det er sett ned ei 
referansegruppe for prosektet med representantar frå KS, IMDI, Hordaland fylkeskomune, 
Distrikssenteret, UNI Reserach, NAV og Meland kommune.   

Meland kommunen har søkt  Hordaland fylkeskommune om prosjektstøtte. Fylkeskommunen har 
tildelt Meland kommune 1,1 millionar til første delprosjekt (vedlegg).  Første delprosjekt er eit  toårig 
prosjekt som er retta mot flyktningkvinner med lav formalutdanning. Prosjektet  vil organiserast 
rundt Sosialt entreprenørskap.  Det skal tilsetjast eigen prosjektleiar  og det skal knyttast ein fast 
språkressurs  til satsinga.  Lokaler og kjøkken er klargjort i Meland ungdomsskule. I tillegg til 
deltakarar frå Meland er det deltakarar frå Lindås og Radøy.  

Vidare har Hordaland Fylkeskommune tildelt 50.000 kr til eit forprosjekt for andre delprosjekt «Meg 
som ein entrepenør?».  Forprosjektet skal utvikle innhald og organisering for eit prosjekt  med fokus 
på opplæring i entreprenørskap og språk.  Den 15.11 skal vi arrangere workshop der mellom anna  
Start-Up Stockholm og Botkyrka kommune deltek. Start-Up Stocholm leiar eit stort EU-finansiert 
prosjekt som vert kalla «Entreprenör i Sverige  for nye landsmenn». Næringsdrivande, 
samarbeidspartanrare og viktige aktørar vert invitert til til workshopen. I samband med workshopen 
vert fyrste møte i referansegruppe og halde.  Vi vil søkje midlar til oppstart og drift av prosjektet  
«Meg som entreprenør?» etter at forprosjketet er avslutta.  

UNI Research (no NORCE) v Mai Camilla Munkejord, har fått 500.000 kr i kvalifiseringsmidlar frå RFF 



 

 

Vest til å følgja prosektet.  Dermed kan og FoU-delen av arbeidet kome i gong. 

Vi kan og leggje til at 6 personar fra Meland kommune,  Vaksenopplæringa ved Lindås og i 
fylkeskommunen har vore på studietur til Tyskland, finansiert gjennom Erasmus+.   

Konklusjon:  

Leiar NAV Meland med medarbeidarar vil gje informasjon om utviklingsprosjektet i møte. 

 

  

 
Framlegg til vedtak: 
Utval for levekår tek informasjon utviklingsprosjektet «Ny introduksjonsordning i Meland» til vitande. 

 
Utval for levekår - 50/2018 
 
ULK - behandling: 
Leiar NAV Arngunna Haga, konsulent Cathrine Gangstø og næringsrådgjevar John Fredrik Wallace 
orienterte og viste ein powerpointpresentasjon. 
 
ULK -  vedtak: 
Utval for levekår tek informasjon utviklingsprosjektet «Ny introduksjonsordning i Meland» til vitande. 

 
 
 
 
 
 


